GAZETA TRANSILVANIEI.

ANUL LXVIII.

Nr. 20.

Braşov, Joi 27 Ianuarie (9 Februarie).

1905.

REDACTIUNEA,
Administraţiunea şi Tipografia
Braşov, piaţa mare nr. 30.
Scrisori nefrancate nu se
primesc.
Manuscrise nu se retrimit.
INSERATE
se primesc la Administraţiunea în
Braşov şi la următoarele
BIROURI DE ANUNŢURI:
In Viena: la M. Dukas Nachf.,
Nuz. Angenfeld & Emerio Les-
ner, Heinrich Schalek, A.

cu propria lor mână, esceptionând — de sine înțeles — casul, deca cine-va ar fi împiedecat la aceasta prin vre-un defect corporal.

Concert și producțiune teatrală în Alba-Iulia. Corul bisericeii gr. or. din Alba Iulia (Maier) cu filiala Mureș-Port aranziază Duminecă în 6/19 Februarie 1905 în sala cea mare a otelului »Europa« un concert împreunat cu producțiune teatrală începutul la 8 ôre sêra. Venitul curat e destinat pentru acoperirea speselor avute cu edificarea școlii și pentru adaptarea fondului edificării unui seminar românesc. Contribuirile peste taxă se vor publica.